
Zarządzenie Nr 305/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U.Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami)zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 151 766,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 54 977 879,00 zł, 

2) dochody majątkowe 5 173 887,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 56 731 688,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 744 738,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 986 950,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 792F6CDB-BD3E-41E5-A11D-E81C300F7B04. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 305/2012 Burmistrza Słubic z dnia 31 grudnia 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 852 233,00Oświata i wychowanie 0,00 45 993,00 1 898 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 38 755,00Pozostała działalność 0,00 45 993,00 84 748,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 38 755,00 0,00 45 993,00 84 748,00

54 931 886,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
554 977,00 0,00 0,00 554 977,00

0,00 45 993,00 54 977 879,00

majątkowe

5 173 887,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 167,00 0,00 0,00 1 146 167,00

0,00 0,00 5 173 887,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 105 773,00

1 701 144,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 701 144,00

0,00 60 151 766,0045 993,00

Id: 792F6CDB-BD3E-41E5-A11D-E81C300F7B04. Przyjety Strona 2



 

Strona 1 z 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 305/2012 Burmistrza Słubic z dnia 31 grudnia 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

16 582 544,00 16 507 644,00 12 222 191,0015 606 245,00 790 000,00 0,00 74 900,0074 900,00111 399,00 0,00 0,00 30 000,00 0,003 384 054,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 628 537,00

45 993,00

0,00 0,00

0,00

0,00111 399,00

0,00

0,00

16 553 637,00

45 993,00

0,00

15 652 238,00

45 993,00

0,00

12 222 191,00

0,00

0,00

3 430 047,00

45 993,00

0,00

790 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 900,00

0,00

0,00

74 900,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

152 168,00

Pozostała działalność

152 168,00 660,00152 168,00 151 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 993,00

198 161,00 198 161,00

45 993,00

0,00

198 161,00

45 993,00

0,00

660,00

0,00

0,00

197 501,00

45 993,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 095,00 38 095,00 0,00 38 095,00 0,00 0,0038 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 993,00

84 088,00 84 088,00

45 993,00

0,00

84 088,00

45 993,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 993,00

0,00

84 088,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 685 695,00 52 698 745,00 37 044 994,00 20 945 176,00 16 099 818,00 2 787 700,00 8 930 122,00 3 901 950,003 986 950,002 050 000,00734 000,001 151 929,00 922 178,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 151 929,00
0,00
0,00

8 930 122,00
0,00
0,000,00

45 993,00
56 731 688,00 52 744 738,00

45 993,00
0,00

37 090 987,00
45 993,00

0,00

20 945 176,00
0,00
0,00

16 145 811,00
45 993,00

0,00

2 787 700,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 050 000,00
0,00
0,00

3 986 950,00
0,00
0,00

3 901 950,00
0,00
0,00

922 178,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: 792F6CDB-BD3E-41E5-A11D-E81C300F7B04. Przyjety Strona 3




